
令和3年度 蜻蛉会東京支部総会「中止」の御案内 

 

蜻蛉会東京支部会員 各位 

 

拝啓 秋涼の候 皆様におかれましては ますます御健勝のこととお喜び申し上げます 

さて 例年11月に開催しておりました 本年度の蜻蛉会東京支部総会および懇親会は 

新型コロナウイルスの感染が依然拡大している状況を鑑み 開催を中止させていただく 

こととなりました 

昨年に引き続いての中止となり誠に申し訳ございませんが 何とぞご理解のほどよろしく

お願い申し上げます 

敬 具   

2021年９月 

蜻蛉会東京支部 

会長 藤 平 善 信 (高22回)  

 

＜個人情報の取扱いについて＞個人情報保護の観点から 当支部ではご提供いただいた情報の取扱いには 

最大限の注意を払います その利用に関しては 事務局からの会員への連絡・案内に限らせていただき 

他に用いることはいたしません 

●蜻蛉会東京支部Webサイト：http://seirei-tokyo.sakura.ne.jp/index.html 

●蜻蛉会東京支部FaceBook：https://www.facebook.com/onokou.seireikai.tokyo/ 

 

http://seirei-tokyo.sakura.ne.jp/index.html
https://www.facebook.com/onokou.seireikai.tokyo/

